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21 listopada 2024 roku  w Urzędzie Miejskim w Darłowie odbyło się spotkanie
Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, poświęcone przygotowaniom do
nadchodzącego sezonu zimowego 2024/2025. Spotkaniu przewodniczył
Sekretarz Miasta Tomasz Bobin.

W spotkaniu udział wzięli przedstawiciele jednostek funkcjonujących w Darłowie:
Komendant Komisariatu Policji, Dowódca Posterunku Państwowej Straży Pożarnej,
Kierownik Grupy Zamiejscowej Placówki Straży Granicznej, Komendant Straży Miejskiej,
Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., Prezes Miejskiego
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., Prezes Zarządu Portu Morskiego Sp. z o.o.,
Dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Darłowie, Dyrektor Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie, pracownicy Urzędu Miejskiego Referatów
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Zarządzania Kryzysowego.  

Przedmiotem narady była ocena gotowości instytucji, służb, inspekcji i straży do
monitorowania i przeciwdziałania zagrożeniom związanym z tegorocznym sezonem
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zimowym. Współpraca między odpowiednimi służbami ma dotyczyć przede wszystkim:

–  zapewnienia  właściwych warunków bytowych, zakwaterowania, wyżywienia osobom
bezdomnym,  potrzebującym  szczególnej pomocy w okresie zimowym,

–  zimowego utrzymania dróg i chodników na terenie miasta,

–  zapewnienia właściwego stanu bezpieczeństwa osobom przebywającym w budynkach
mieszkalnych, jak też obiektach wielkopowierzchniowych,  w okresie intensywnych
opadów śniegu i mrozów,

–  zapewnienia mieszkańcom w tym okresie ciągłości w dostawie wody i  ciepła,

–  współpracy poszczególnych służb w sytuacji szczególnie niekorzystnych warunków
meteorologicznych.

Poszczególne służby zaprezentowały raporty dotyczące swoich działań
przygotowawczych.  Omówiono m.in.: gotowość sprzętu do odśnieżania i utrzymania
przejezdności dróg, czy np. procedury reagowania na sytuacje kryzysowe, takie jak awarie
sieci energetycznych czy gazowych, monitorowanie miejsc gdzie ewentualnie mogą
przebywać osoby bezdomne.

Sekretarz Miasta Tomasz Bobin podkreślił znaczenie współpracy między służbami oraz
skutecznej komunikacji w sytuacjach kryzysowych. Zwrócił uwagę na konieczność
zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom miasta Darłowa poprzez szybkie reagowanie
na ewentualne zagrożenia.

Przedstawiciele służb zadeklarowali pełną gotowość do działania oraz otwartość na
współpracę w celu minimalizowania skutków ewentualnych trudnych warunków zimowych.
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